
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ
от 26.11.2020 г. №103

О проведении районного мониторинга

На основании положения об отдела образования администрации МР 
«Мещовский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести районный мониторинг реализации 
общеобразовательными организациями Мещовского района методических 
рекомендаций «О приоритетах воспитания в деятельности образовательных 
организаций, находящихся на территории Калужской области» с 6 по 20 декабря 
2020 года.

2. Создать и утвердить рабочую группу для проведения мониторинга в 
следующем составе:
- Стукова О.В., заведующий отделом образования администрации МР «Мещовский 
район»;
- Белова А.О., главный специалист отдела образования администрации МР 
«Мещовский район»;
- Мурашина Н.Т., главный специалист - заведующий районным методическим 
кабинетом;
- Морозова Е.Н., директор МКОУ ДО «Мещовский центр диагностики и 
консультирования».

3. Утвердить график проведения мониторинга (прилагается).
4. Ответственность за организацию и проведение районного мониторинга 

возложить на главного специалиста - заведующего районным методическим 
кабинетом Мурашину Н.Т.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования О. В. Стукова



Приложение № 1 
к приказу отдела образования 

администрации МР «Мещовский район» 
от 26.11.2020 года № 103

График проведения мониторинга

11.12.2018 - МКОУ «Мармыжовская основная общеобразовательная школа»;
МКОУ «Основная общеобразовательная школа пос.Молодежный»;
МКОУ «Домашовская средняя общеобразовательная школа».

13.12.2018 - МКОУ «Кудринская средняя общеобразовательная школа»;
МКОУ «Красносадовская начальная общеобразовательная школа».

18.12.2018 - МКОУ «Покровская основная общеобразовательная школа»;
МКОУ «Алешинская основнапя общеобразовательная школа».

19.12.2018 - МКОУ «Серпейская средняя общеобразовательная школа»;
МКОУ «Мещовская средняя общеобразовательная школа»


